
 

МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

09.08.2024                                         Михайлівка                                  № 43 - 11/VІІІ 

 

 

Про надання згоди на прийняття з державної 

власності у комунальну власність 

Михайлівської сільської територіальної 

громади Черкаського району Черкаської 

області пожежного автомобіля 

 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про передачу об'єктів права державної та 

комунальної власності», сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати згоду на прийняття з державної власності у комунальну власність 

Михайлівської сільської територіальної громади Черкаського району Черкаської 

області на безоплатній основі рухоме майно (транспортний засіб), а саме 

пожежний автомобіль АЦ-40(130)-63Б марки ЗІЛ, модель 130, номер шассі 

1818666, 1980 року виготовлення, реєстраційний номер СА 236 Е, що 

знаходиться на балансі 4 Державного пожежно-рятувального загону Головного 

управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Черкаській 

області. 

2. Михайлівська сільська рада зобов'язується використовувати майно, 

зазначене у пункті 1 цього рішення, за цільовим призначенням та не відчужувати 

його у приватну власність. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища, будівництва та архітектури. 

 

 

Секретар сільської ради                                                           Наталія ЛУЦЕНКО 


